
070

289

318

319

425

431

475

488

502

518

540

564

589

754

814

596

　４月
がつ

から新
しん

一年生
いちねんせい

となるみなさんにおしらせがあります。としょかんは、まいつき学校
がっこう

へ、

本
ほん

をもっていきます。「いどうとしょかん」といって、としょかんの本
ほん

を、学校
がっこう

でかりること

ができますよ。たくさん本
ほん

をかりて、よんでくださいね！
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※　貸し
か

出
だ

し中
ちゅう

の本
ほん

は、予約
よ や く

をすることができます。予約
よ や く

をすると次
つぎ

に優先的
ゆうせんてき

に借
か

りることができます。

    詳
くわ

しくはカウンターの職員
しょくいん

にお気軽
き が る

におたずねください。

※　予約
よ や く

した本
ほん

を取
と

っておくのは１週間
しゅうかん

だけです。図書館
と し ょ かん

から連絡
れんらく

があってから１週間
しゅうかん

以内
い な い

に借
か

りに来
き

てくださ

い。

     都合
つ ご う

が悪
わる

くて、取
とり

りに来
こ

られない場合
ばあい

は、図書館
と し ょ かん

（☎６２－１２８８）まで連絡
れんらく

をお願
ねが

いします。

※　読
よ

みたい本
ほん

が見
み

つからない場合
ばあい

は、お気軽
き が る

に図書館職員
としょかんしょくいん

におたずねください。

※　借
か

りた本
ほん

やビデオなどは、次
つぎ

の利用者
り よ う し ゃ

のためにも期限
き げ ん

までに返却
へんきゃく

してください。

※　借
か

りるときは、マイバッグの持参
じ さ ん

にご協力
きょうりょく

ください。
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